

PČ	Typ	Kod	Popis
68	K	334361131	Výplň spár monolitické římsy tmelem síťkovým šířky spár do 15 mm
	VV		pracovní spary-přl.201-09'-0,75*2,0
69	K	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37
	VV		stojky přl.201-06'-0,5*8,75*(4,28+4,19)
70	K	334323218	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37
	VV		přl.201-06'-0,6*(1,48+4,28+4,28+3,05+4,19+1,04+4,19+1,01)
71	K	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překážek pro ŽB - zřízení
	VV		stojky-přl.201-06'-(4,27+4,183)*8,75-(4,875+4,771)*7,75
72	K	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překážek - odstranění
73	K	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překážek - zřízení
	VV		přl.201-06'
	VV		(4,856+4,852)/2*(2,0+1,478)+0,6*4,852
	VV		(4,88+4,856)/2*(3,5+3,047)+0,6*4,856
	VV		(4,756+4,726)/2*(1,5+1,04)+0,6*4,726
	VV		(4,788+4,746)/2*(1,5+1,01)+0,6*4,746
	VV		Součet
74	K	334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překážek - odstranění
75	K	334361716	Výztuž dnůk opěr z betonářské oceli B500B
	VV		přl.201-07-4124,0/1000
76	K	334361226	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli B500B
	VV		dle výřezu-přl.201-07-1532,6/1000
77	K	334791114	Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 200
	VV		rohová drenáž přes stojky-přl.201-06'-2*0,6
	D	4	Vodorovné konstrukce
78	K	421311128	Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37
	VV		ramena přčel-přl.201-06'-3,85*8,75
79	K	421361226	Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli B500
	VV		ramena přčel-přl.201-07-3417,6/1000

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
m	2,750	57,00	156,75	
	2,750			
m3	37,056	4 680,00	173 422,08	
	37,056			
m3	15,787	4 880,00	81 970,56	
	15,787			
m2	148,755	796,00	118 408,98	
	148,755			
m2	148,755	66,00	9 817,83	
m2	84,268	806,00	67 920,01	
	19,793			
	34,764			
	14,878			
	14,813			
	84,268			
m2	84,268	69,00	5 814,49	
t	4,124	27 500,00	113 410,00	
	4,124			
t	1,533	27 500,00	42 157,50	
	1,533			
m	1,200	496,00	595,20	
	1,200			
			796 130,54	
m3	33,688	5 120,00	172 482,56	
	33,688			
t	3,438	27 500,00	94 545,00	
	3,438			

PČ	Typ	Kód	Popis
80	K	421955112	Bednění z překližek na mostní skruži - zřízení
	VV		řámová přel.-přil.201-06' 7,4*8,75-2'4,078
81	K	421955212	Bednění z překližek na mostní skruži - odstranění
82	K	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebního V4 tří B 20 vrstva tl nad 100 do 150 mm
	VV		v korytě-přil.201-03,04 116,0-(12,0+13,0+11,0+18,0)*1,5
83	K	451315116	Podkladní nebo vyplňova vrstva z betonu C 25/30 tl do 100 mm
	VV		pod základy-přil.201-06' 43,7+35,5
84	K	458311131	Filtroční vrstvy za opěrou z betonu drenážního B 5 hutněného po vrstvách
	VV		přechodové klíny-přil.201-03' 2*7,55*2,1
85	K	458501112	Výplňové klíny za opěrou z kameniva drceného hutněného po vrstvách
	VV		přil.201-03' 2*2,4*7,55
86	K	461311620	Patka pro dlažbu z betonu vodostavebního průřez nad 0,20 m2
	VV		v korytě-přil.201-03,04 0,6*0,6*(3,2+2,2*(2,7-4,9-4,7+3,4)*1,5)
87	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm
	VV		v korytě-přil.201-03,04' 116,0-(12,0+13,0+11,0+18,0)*1,5
D	5		Komunikace
88	K	573231111	Postřík živičný spojovací ze stlačené emulze v množství do 0,7 kg/m2
	VV		na mostě-přil.201-02,03' 55,0
89	K	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tří. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
	VV		na mostě-přil.201-02,03' 55,0
90	K	578143113	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
	VV		přil.201-02,03 8,4*6,5
91	K	578901111	Zdršňovací posytlitý asfaltu v množství 4 kg/m2
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
92	K	628611101	Nátěr betonu mostu epoxidový 1x impregnační OS-A
	VV		bok ná pod římsou-přil.201-02,03 0,5*10,9+12,4
93	K	628611111	Nátěr betonu mostu akrylátový 2x impregnační OS-A

MJ	Množství	Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
m2	72,906	596,00	43 451,98	
	72,906			
m2	72,906	473,00	34 484,54	
m2	197,000	497,00	97 909,00	
	197,000			
m2	78,700	296,00	23 295,20	
	78,700			
m3	31,710	2 416,00	76 611,36	
	31,710			
m3	36,240	978,00	35 442,72	
	36,240			
m3	13,896	2 979,00	41 396,18	
	13,896			
m2	197,000	896,00	176 512,00	
	197,000			
			41 596,00	
m2	55,000	12,00	660,00	
	55,000			
m2	55,000	238,00	13 090,00	
	55,000			
m2	54,600	498,00	27 190,80	
	54,600			
m2	54,600	12,00	655,20	
			38 601,60	
m2	11,650	320,00	3 728,00	
	11,650			
m2	54 490	640,00	34 873,60	

PC	Typ	Kód	Popis
	VV		římasy-příl.201-08 2,9*12,4+1,7*10,9
	D	8	Trubní vedení
94	K	872168210	Drenaže z trubek Al 30x20 mm
	PP		Drenaže z trubek Al 30x20 mm
	VV		odvodnění povrchu izolace mostovky-příl.201-02,03 2*18,4-2*1,0
95	K	899911112	Osazení ocelových součástí pro potrubí závěsných a úložných hmotností jednotlivě nad 5 do 10 kg
	VV		předpoklad-příl.201-02,03 50,0
96	M	553429	lotevní prvky pro upevnění chráničků vč PKO
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání
97	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přechyceného vruty do betonového podkladu
	VV		příl.201-10 10,9+12,6
98	M	553423	ocelové mostní zábradlí vč PKO
99	K	914112111	Tabulka s označením evidenčního čísla mostu
100	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící záhlavku v živiničném krytu
	VV		nad konci mostu-příl.201-04 2*6,5
101	K	919122132	Těsnění spár záhlavkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícími profilem
	VV		nad konci mostu-příl.201-04 2*6,5
102	M	936171123	Osazení kovových doplňků mostního vybavení - desky do 15 kg přichycené šrouby
	VV		tabulka s letopočtem výstavby 1
103	M	553499	tabulka s datem výstavby z nehtelného kovu
104	K	946231111	Montáž zavěšeného lešení pod bednění mostních řím s vyložněním do 0,9 m
	VV		příl.201-08 10,9+12,4
105	K	946231121	Demontáž zavěšeného lešení podpěrného pod bednění mostní římasy
106	K	949811111	Zřízení podpěrné skruže dočasné kovové z věži ST 100 výšky do 10 m
	VV		příl.201-02,03 7,4*8,75*5,0
107	K	949811211	Ustavení podpěrné skruže dočasné kovové z věži ST 100 výšky do 10 m
108	K	949811311	Ustavení podpěrné skruže dočasné kovové z věži ST 100 výšky do 10 m

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	54,490			
			16 291,20	
m	20,800	139,00	2 891,20	
	20,800			
kg	50,000	120,00	6 000,00	
	50,000			
kg	50,000	148,00	7 400,00	
			614 873,74	
m	23,500	775,00	18 212,50	
	23,500			
m	23,500	5 150,00	121 025,00	
kus	2,000	1 250,00	2 500,00	
m	13,000	98,00	1 274,00	
	13,000			
m	13,000	69,00	897,00	
	13,000			
kus	1,000	93,00	93,00	
	1,000			
kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
m	23,300	1 324,00	30 849,20	
	23,300			
m	23,300	471,00	8 644,20	
m3	323,750	140,00	110 075,00	
	323,750			
m3	223,750	69,00	22 338,75	
m3	47,500	95,00	63 485,00	

PČ	Tyč	Kód	Popis
	VV	323,75*2	
109	K	948521111	Zřízení podpěrný rošt dočasný ze dřeva z nosníků GT 24 dl do 6 m
	VV		příl.201-02,03* 7,4*8,75
110	K	948521121	Odstranění podpěrný rošt dočasný ze dřeva z nosníků GT 24 dl do 6 m
111	K	948521129	Měření nájemné podpěrný rošt dočasný ze dřeva z nosníků GT 24 dl do 6 m
	VV	64,75*2	
112	K	953945232	Kotvy mechanické M 12 dl 160 mm pro těžší a kotvení do betonu, žb nebo kamene s vyvrtáním otvoru
	VV		kotvení zábradlí-příl.201-10* (7*6)*4
113	K	977141132	Vrty pro kotvy do betonu průměr 32 mm hloubky 220 mm s vyplněním epoxidovým tmelem
	VV		kotvení říms-příl.201-08 15*12
	D	99	Přesun hmot
114	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m
	D	PSV	Práce a dodávky PSV
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
115	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisle za studena nátěrem penetračním
	VV		základy, stojky a křídla-příl.201-06
	VV		(0,6-0,75)*(10,25+7,55+10,25+7,55+2,78+1,48+3,05+4,19+2,20+1,04+1,01+2,24)
	VV		4*2,1*0,6-10,57+4,38+5,97+4,38+0,6*(4,86+4,73+0,86+4,75)
	VV		bok říms pod vozovkou 0,14*(10,9+12,4)
	VV		Součet
116	K	111631500	lak asfaltový ALF19 bal 9 kg
	D		Poznámka k položce
			Scotfiteo 0,3-0,4 g/m ² dle pokynu, lepidlo technický benzín
	VV		115,039*0,0035 Přepočtené koeficientem množství
117	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisle za studena lakem asfaltovým
	VV		základy, stojky a křídla-příl.201-06 111,777*2 vrstvy
118	K	111631520	lak asfaltový RENOLAK ALN bal 9 kg
	D		Poznámka k položce
			Scotfiteo 0,3-0,5 g/m ²

Mj	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Celková soustava
	647,500			
m2	64,750	269,00	17 417,75	
	64,750			
m2	64,750	196,00	12 691,00	
m2	129,500	92,00	11 914,00	
	129,500			
kus	52,000	316,00	16 432,00	
	52,000			
kus	27,000	243,00	6 561,00	
	27,000			
			167 994,24	
t	569,472	295,00	167 994,24	
			174 799,83	
			174 799,83	
m2	115,039	18,00	2 070,70	
	72,347			
	39,430			
	3,262			
	115,039			
t	0,040	48 000,00	1 920,00	
	0,040			
m2	223,554	21,90	4 894,63	
	223,554			
t	0,101	50 000,00	5 050,00	

PČ	Typ	Kód	Popis
	VV		223,554*0,00045 Přepočtené koeficientem množství
119	K	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu svíslé AIP nebo tkaninou
	VV		"přil.201-06"
	VV		"ochrana izolace základů, stojek a křide 111,777
	VV		"ochrana izolace mostovky z rubu stojek a křidel (147,0-8,75*8,4+36,0)*2
	VV		Součet
120	M	693112430	textilic netkaná PP 300 g/m2
	VV		330,777*1,2 Přepočtené koeficientem množství
121	K	711341564	Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením HAIIP
	VV		"přil.201-06"
	VV		mostovka a rub stojek" (8,75*8,7+7,55*(4,88+4,78))*2
	VV		"rub křidel" (3,1*(4,86+0,6)+1,0*(4,75+0,6)+1,48*(4,86+0,6)+1,04*(4,73+0,6))*2
	VV		"ochrana izolace pod římsami" 0,65*10,9+1,85*12,4
	VV		Součet
122	M	628521240	pás asfaltovaný modifikovaný směsnými polymery tl.5 mm
	VV		184,958*1,15 Přepočtené koeficientem množství
123	M	628361100	pás těžký asfaltovaný FOALBIT AI S 40
	VV		ochrana izolace pod římsami" 0,65*10,9+1,85*12,4
	VV		30,025*1,15 Přepočtené koeficientem množství
124	K	711381021	Provedení hydroizolace železničních mostovek pryskyřicími nátěrem penetračním
	VV		přil.201-06
	VV		základní a uzavírací nátěr pečetiicí vrstvy"
	VV		mostovka a rub stojek" (8,75*8,7+7,55*(4,88+4,78))*2
	VV		"rub křidel" (3,1*(4,86+0,6)+1,0*(4,75+0,6)+1,48*(4,86+0,6)+1,04*(4,73+0,6))*2
	VV		Součet
125	M	235215800	pryskyřice epoxidová speciální pečetiicí vrstvy
	VV		354,915*0,6 Přepočtené koeficientem množství
126	K	998711101	Přepnutí tonážní pro izolace proti vode, vlhkosti a plynům v ebietech výškv dšmny

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	0,101			
m2	330,777	22,00	7 277,09	
	111,777			
	219,000			
	330,777			
m2	396,932	21,00	8 335,57	
	396,932			
m2	214,983	68,00	14 618,84	
	149,058			
	35,900			
	30,025			
	214,983			
m2	212,702	266,00	56 578,73	
	212,702			
m2	34,529	148,00	5 110,29	
	30,025			
	34,529			
m2	369,916	27,00	9 987,73	
	298,116			
	71,800			
	369,916			
kg	221,950	260,00	57 707,00	
	221,950			
t	1,870	275,00	1 449,25	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kyjov, most M08 - ulice Za Humny

Objekt:

202 - Provizorní přemostění

KSG:

BZ1 14

Místo:

Kyjov

Zadavatel:

Město Kyjov

Uchazeč:

SWILETSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

Rušar mosty s.r.o. Brno

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížena

Cena s DPH

CC-CZ:

Datum: 21.04.2016

IČ: 00285030

DIC: CZ00285030

IČ: 480 35 599

DIC: CZ48035599

IČ: 29362393

DIC: CZ29362393

1 266 050,64

Základ daně

1 266 050,64

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

265 870,63

0,00

v CZK

1 531 921,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kyjov, most M08 - ulice Za Humny

Objekt:

202 - Provizorní přemostění

Místo:

Kyjov

Zadavatel:

Město Kyjov

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce bourání

99 - Přesun hmot

Datum: 21.04.2016
Projektant: Rušar mosty s.r.o. Brno

Cena celkem [CZK]

1 266 050,64

1 266 050,64

227 371,31

380 408,40

6 100,70

85 122,72

567 047,51

122 962,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kyjov, most M08 - ulice Za Humny

Objekt:

202 - Provizorní přemostění

Místo:

Kyjov

Zadavatel:

Město Kyjov

Uchazeč:

SWIETEŁSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

PČ	Typ	Kód	Popis
----	-----	-----	-------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV	
D	1	Zemní práce	
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²
	VV		předpoklad-přil. 202-03' 25,0
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm
3	K	111211131	Spálení listnatého kředu se snížením D do 30 cm ve svahu do 1:3
4	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm
	VV		přil. 202-03' 3
5	K	112201101	Odstranění pařezů fi do 300 mm
	VV		při kácení 3
	VV		stávající 3
	VV		Součet
6	K	113106121	Rozetření dlažeb nebo dlažic komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic
	VV		stávající chodník-přil. 202-03' 16,0*1,8
7	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva drceného tl 300 mm
	VV		dočasná vozovka - přil. 202-03' 125,0*45,0
8	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z kamenivých tl 100 mm
	VV		dočasná vozovka - přil. 202-03' 125,0*45,0

Datum: 21.04.2016

Projektant: Rušar mosty s.r.o. Brno

M.J.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
------	----------	--------------	-------------------	-----------------

1 266 050,64

1 266 050,64

227 371,31

m2	25,000	35,00	875,00
----	--------	-------	--------

25,000

m2	25,000	24,00	600,00
----	--------	-------	--------

kus	3,000	68,00	204,00
-----	-------	-------	--------

kus	3,000	172,00	516,00
-----	-------	--------	--------

3,000

kus	6,000	275,00	1 650,00
-----	-------	--------	----------

3,000

3,000

6,000

m2	46,800	48,00	2 246,40
----	--------	-------	----------

46,800

m2	720,000	44,00	31 680,00
----	---------	-------	-----------

720,000

m2	220,000	38,00	8 360,00
----	---------	-------	----------

720,000

PC	Typ	Kod	Popis
9	K	113151111	Řezání zpevněných ploch ze silničních dlaží
	PP		Řezání zpevněných ploch ze silničních dlaží
	VV		průběhy provizoria-přil. 202-02,03" (2*6,0*7,0" (0,75+0,9))/0,15
	VV		ovlivněna inženýrských sítí-přil. 202-03 45*2,0*1,0
	VV		Součet
10	K	113154122	Frézování živčního krytu tl 40 mm při h 5,1 m př do 500 m2 bez překážek v trase
	VV		kryt úpravy MK" 64,0
11	K	12101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m
	VV		provizorní vozovka - na skládku stavby pro zpětné použití, přil. 202-03" 0,2" (55,0+27,0+87,0)
12	K	12201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3
	VV		odstranění násypu provizorní komunikace" 267,0*0,4
13	K	13101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
	VV		podpěry provizoria-přil. 202-02,03" (5,8+5,2)*7,0
14	K	16201101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4
	VV		ornice z dotčených ploch ze skládky stavby pro zpětné použití" 0,2" (55,0+27,0+87,0)
	VV		výkop jam na skládku stavby pro zpětné zasyp" 77,0
	VV		Součet
15	K	16201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm
16	K	16201421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm
17	K	16201911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km
	VV		celkem do 20 km" 3*3
18	K	16201105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4
	VV		odstraněný nasyp provizorní komunikace" 267,0*0,4
19	K	16201109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
	VV		na skládku do 25 km" 106,8*15
20	K	16201101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
	VV		ornice z dotčených ploch ze skládky stavby pro zpětné použití" 0,2" (55,0+27,0+87,0)
	VV		výkop jam ze skládky stavby pro zpětné zasyp" 77,0

Mj	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
m2	354,000	46,00	16 284,00	
	264,000			
	90,000			
	354,000			
m2	64,000	78,00	4 992,00	
	64,000			
m3	33,800	35,00	1 184,40	
	33,800			
m3	106,800	78,00	8 330,40	
	106,800			
m3	77,000	244,00	18 788,00	
	77,000			
m3	110,800	56,00	6 204,80	
	33,800			
	77,000			
	110,800			
kus	3,000	346,00	1 038,00	
kus	6,000	97,00	582,00	
kus	9,000	13,00	117,00	
	9,000			
m3	106,800	148,00	15 806,40	
	106,800			
m3	1 602,000	17,00	19 224,00	
	1 602,000			
m3	110,800	118,00	13 074,40	
	33,800			
	77,000			

PČ	Typ	Kód	Popis
	VV		Součet
21	K	171101112	Uložení sypaniny z hornin nesoustržných s výškostí t(d) pod 0,9 mimo aktivní zonu
	VV		násyp tělesa provizorní komunikace-přil. 202-02,03 267,0*0,4
22	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál
	VV		106,8*1,9
23	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (sládkovně)
	VV		odstraněný násyp provizorní komunikace 267,0*0,4*1,8
24	V	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
	VV		výkopy pro podpěry provizorie 15,8*5,21*7,0
25	K	180402111	Založení parkového trávníku výševem v rovině a ve svahu do 1:5
	VV		provizorní vozovka - zpětná úprava 55,0*27,0*87,0
	VV		dotčené plochy 190,0
	VV		Součet
26	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná
	VV		359*0,025 Přepočtené koeficientem množství
27	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pí do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5
	VV		provizorní vozovka - zpětné rozprostření 55,0*27,0*87,0
	VV		dotčené plochy z ornice sejmuté na stavbě 190,0
	VV		Součet
28	K	181951103	Úprava piané v hornině tr. 1 až 4 se zhutněním
	VV		přil. 202-03 155,0*112,0
29	K	182001131	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovině a svahu do 1:5
	VV		dotčené plochy 190,0
	D	2	Zakládání
30	K	291111113	Podklad pro zpevněné plochy ze štrčku částečně zpevněného cementovou maltou 5CM
	VV		Podklad pro zpevněné plochy ze štrčku částečně zpevněného cementovou maltou 5CM
	VV		založem provizoria-přil. 202-02,03 214*17,0
31	K	291211111	Zlazení plochy ze stínících panelů do tlže 1: 50 mm z kámenivá

Mj	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	110,800			
m3	106,800	57,00	6 087,60	
	106,800			
t	202,920	188,00	38 148,96	
	202,920			
t	197,240	60,00	11 834,40	
	197,240			
m3	77,000	88,00	6 776,00	
	77,000			
m2	359,000	22,00	7 898,00	
	169,000			
	190,000			
	359,000			
kg	8,975	98,00	879,55	
	8,975			
m2	359,000	44,00	15 796,00	
	169,000			
	190,000			
	359,000			
m2	267,000	12,00	3 204,00	
	267,000			
m2	190,000	38,00	7 220,00	
	190,000			
			380 408,40	
m3	64,400	7 296,00	470 862,40	
	64,400			
m2	354,000	74,00	26 196,00	

PČ	Typ	Kód	Popis
PP			Zřízení plochy ze stávajících panelů do tloušťky 50 mm z kamenniva
VK			"opěry provizoria-přil.202-03" 12*6,0*2,0 (0,75+0,91)/0,15
VV			"ochrana inženýrských sítí-přil.202-03" 45*2,0*1,0
VV			Součet
32	M	593812990	panel stínění 300x100x15 cm
PP			panel stínění 300x100x15 cm
VK			"s vícenásobnou uhratovostí" 264,0/(3,0*1,0)
33	M	593811360	panel stínění 200x100x15 cm
PP			Poznámkou k poručení dohodu
VV			"s vícenásobnou uhratovostí - ochrana inženýrských sítí" 45
D	3		Svislé a kompletní konstrukce
34	K	338951113	Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných s impregnací
VV			zpětná montáž plotu-přil.202-03: 27,0/2="14,0
35	K	349181110	Osazení oplocení z dílců na předem osazené sloupky
VV			zpětná montáž plotu-přil.202-03" 27,0*2,0
36	M	605110120	řezivo jehličnaté deskové neopracované střed jakost II
VV			doslovení za zničené části plotu 30% objemu" 54,0*0,03*0,03
D	5		Komunikace
37	K	564851111	Podklad čtverečkovitě 80 tl 150 mm
VV			přil.202-03,04
VV			celková tloušťka 100mm provizorní komunikace" 2*125,0*95,0}
VV			obnova rozetřených částí chodníku" 76,0*1,8
VV			Součet
38	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (APE) tř. II tl 40 mm s do 3 m z nemodifikovaného akafita
VV			oprava MK přil.202-03 64,0
39	K	596811120	klašená betonová dlažba komunikace pro pěši do tloušťky 1 kamenniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2
VV			oprava rozetřených částí přil.202-03 76,0*1,8

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	264,000			
	90,000			
	354,000			
kus	68,000	1 675,00	117 400,00	
	85,000			
kus	45,000	1 310,00	58 950,00	
	45,000			
			6 100,70	
kus	14,000	181,00	2 534,00	
	14,000			
m2	54,000	59,00	3 186,00	
	54,000			
m3	0,081	4 700,00	380,70	
	0,081			
			85 122,72	
m2	486,800	112,00	54 521,60	
	440,000			
	46,800			
	486,800			
m2	64,600	238,00	15 232,00	
	64,000			
m2	46,800	239,00	11 185,20	
	46,800			

PČ	Typ	Popis
40	M	592482160
		dlažba granitová 30x30x5 cm šedo
	Vy	obnova rozebraných částí - doplnění 30% plochy novými dlaždicemi 26,0*1,8*0,3
	D	9
		Ostatní konstrukce a práce-bourání
41	X	9412271111
	Vy	Montáž směrového sloupku silničního plastového prostě uložení bez betonového základu
		'přil.202-03' 14
42	M	404431500
		sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm
43	X	916131213
	Vy	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu protého
		'přil.202-03' 56,3+12,2+15,3
44	M	592174650
		obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm
45	X	410421132
	Vy	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky 3 20 mm H 40 mm s těsnícím profilem
		'uprava MK - podél obrub, přil.202-03' 26,0+12,2+15,3
46	X	919721212
	Vy	Geotextilie pro odtránu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m ²
		oddělení provizorní komunikace od stávajícího terénu na plani-přil.202-03' 267,0
47	X	948171121
	PP	Dočasná nosná konstrukce z ocelových nosníků v 10 m l 26 m zřízení použití do 1 měsíce
	Vy	Dočasná nosná konstrukce z ocelových nosníků v 10 m l 26 m zřízení použití do 1 měsíce
		mostní provizorium dl.15m dle TP90-přil.202-02,03' 13,49
48	X	948171122
	PP	Dočasná nosná konstrukce z ocelových nosníků v 10 m l 26 m odstranění
		Dočasná nosná konstrukce z ocelových nosníků v 10 m l 26 m odstranění
49	X	948171219
	PP	Příplatek 2Kb měsíc použití dočasně nosné konstrukce z ocelových nosníků v 20 m l 26 m
	Vy	Příplatek 2Kb měsíc použití dočasně nosné konstrukce z ocelových nosníků v 20 m l 26 m
		13,49*3 měsíce
50	X	446003810
	Vy	Rozebrání epoxem s příchůvky a dřevěnými sloupky z prken a latí
		přil.202-03' 27,0
51	X	446005133
		Odstranění směrových kůlů uklínovaných kamenný nebo obetonovaných
52	X	477111111
	Vy	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kamenná těžného
		obnova rozebraných částí přil.202-03' 26,0*1,8
		'odpočet zmíněných dlaždic -14,04
		Součet

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
m2	14,040	298,00	4 183,92	
	14,040			
			567 047,51	
kus	14,000	250,00	3 500,00	
	14,000			
kus	14,000	180,00	2 520,00	
m	83,800	219,00	18 352,20	
	83,800			
kus	84,000	112,00	9 408,00	
m	53,500	69,00	3 691,50	
	53,500			
m2	267,000	34,00	9 078,00	
	267,000			
t	13,490	9 400,00	126 806,00	
	13,490			
t	13,490	4 800,00	64 752,00	
t	40,470	4 920,00	199 112,40	
	40,470			
m	27,000	67,00	1 809,00	
	27,000			
kus	14,000	305,00	4 270,00	
m2	37,760	24,00	786,24	
	36,800			
	14,040			
	14,000			

PC	Typ	Kód	Podpis
	D	99	Přesun hmot
53	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km
	VV		OK provizoria ze skladu na stavbu a zpět 2*13,47
54	K	997211529	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot
	PP		Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot
	VV		OK provizoria ze skladu na stavbu a zpět - celkem 51km 2*13,45*50
55	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
	VV		kryt provizorní vozovky 220,0*0,151
	VV		podklad provizorní vozovky 220,0*0,4
	VV		kryt úpravy MK 64 0*0,103
	VV		Součet
56	K	997221559	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
	VV		na skládku do 75km
	VV		podklad provizorní vozovky 88,0*24
	VV		na skládku do 80km
	VV		kryt provizorní vozovky 39,82*79
	VV		kryt úpravy MK 6,592*79
	VV		Součet
57	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
	VV		na skládku stavby a zpět k zabudování
	VV		dočasně rozebraný plot 27,0*0,04*2
	VV		dočasně rozebraná dlažba 26,0*1,8*0,7*0,255*2
	VV		na skládku do 25km
	VV		zničená dlažba 26,0*1,8*0,255*0,1
	VV		Součet
58	K	997221569	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
	VV		na skládku do 25km 24*3,58
59	K	997221515	Příplatek ze užívání betonové dopravního skladiště (skladovací)

M.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
			122 962,17	
1	26,980	68,00	1 834,64	
	26,980			
1	1 349,000	19,00	25 631,00	
	1 349,000			
1	134,412	35,00	5 107,66	
	39,820			
	88,000			
	6,592			
	134,412			
1	5 778,548	8,00	46 278,38	
	2 112,000			
	3 145,780			
	520,768			
	5 778,548			
1	22,448	46,00	1 032,61	
	2,160			
	16,708			
	3,580			
	22,448			
1	85,920	12,00	1 031,04	
	85,920			
1	3,580	120,00	429,60	

PČ	Typ	Kód	Popis
	VV		změna dlažba 26,0*1,8*0,255*0,3
60	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)
	VV		kryt provizorní vozovky 220,0*0,181
	VV		kryt úpravy MK 64,0*0,103
	VV		součet
61	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
	VV		podklad vozovky 220,0*0,4
62	K	998225111	Přesna hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

MJ	Možství	J.cena {CZK}	Cena celkem {CZK}	Cena soustava
	3,560			
1	46,412	150,00	6 961,80	
	39,820			
	6,592			
	46,412			
	89,000	130,00	11 440,00	
1	88,000			
	423,006	55,00	23 265,44	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kyjov, most M08 - ulice Za Hurmy

Objekt:

403 - Ochrana vedení VN

KSO:

828 72

Místo:

Kyjov

Zadavatel:

Město Kyjov

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

Ruřar mosty s.r.o. Brno

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snižena

Cena s DPH

CC-CZ:

Datum: 21.04.2016

IČ: 00285030

DIČ: CZ00285030

IČ: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

IČ: 29362393

DIČ: CZ29362393

18 392,60

Základ daně

18 392,60

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

3 862,45

0,00

✓ CZK

22 255,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kyjov, most M08 - ulice Za Humny

Objekt:

403 - Ochrana vedení VN

Místo:

Kyjov

Zadavatel:

Město Kyjov

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., oddělení závod Dopravní stavby MORAVA

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

Datum: 21.04.2016

Projektant: Rúsar mosty s.r.o. Brno

Cena celkem (CZK)

18 392,60

18 392,60

10 356,00

8 036,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kyjov, most M08 - ulice Za Humny

Objekt:

403 - Ochrana vedení VN

Místo:

Kyjov

Zadavatel:

Město Kyjov

Uchazeč:

SWIFTELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

PC	Typ	Kód	Popis
----	-----	-----	-------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV	
D	1	Zemní práce	
1	K	153124111	Zřízení stěn nasazených nebo tabulových ze dřeva mezi vodící piloty z terénu
	VV		pažení do záporů 15,0*1,1
2	M	605110120	řezivo jehličnaté deskové neopracované střed jakost II
	VV		16,5*0,05* 0,9
3	K	175101201	Ošvycení oševů bez prohození sypaniny z hornin tr. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu
	VV		obhranový obrys kabelu VN 15,0*1,0*0,5
4	M	583312000	kamenivo těžené z úspovy materiál
	VV		3,5*2,0
	VV		15*0,5 přeplněné koeficientem množství
D	2	Zakládání	
5	K	1232311111	Opracování kůlů ze dřeva D do 120 mm
	VV		záporů pažení 16*1,5*3,14*0,1*2/4* 0,2
6	M	052130110	výšlehy tyčové do 500 cm
7	K	1232321111	Zarazení dřevěných pilot visle 5 do 120 mm hr do 2 m
	VV		záporů pažení 16*1,5

Datum: 21.04.2016

Projektant: Rušar mosty s.r.o. Brno

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			18 392,60	
			18 392,60	
			10 356,00	
m2	16,500	64,00	1 056,00	
	16,500			
m3	0,900	4 700,00	4 230,00	
	0,900			
m3	7,500	488,00	3 660,00	
	7,500			
t	7,500	183,00	1 410,00	
	15,000			
	7,500			
			8 036,60	
m3	0,200	3 555,00	711,00	
	0,200			
m3	0,200	988,00	197,60	
m	24,000	297,00	7 128,00	
			74,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kyjov, most M08 - ulice Za Humny

Objekt:

501 - Ochrana vodovodu a kanalizace

KSO:

827 13

Místo:

Kyjov

Zadávatel:

Město Kyjov

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

Ruřar mosty s.r.o. Brno

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snižena

Cena s DPH

CC-CZ:

Datum: 21.04.2016

IČ: 00285030

DIČ: CZ00285030

IČ: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

IČ: 29362393

DIČ: CZ29362393

213 457,00

Základ daně

213 457,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

44 625,97

213

v CZK

258 282,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Kyjov, most M08 - ulice Za Humny
Objekt:	501 - Ochrana vodovodu a kanalizace
Místo:	Kyjov
Zadavatel:	Město Kyjov
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Kód dílu - Popis	

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

- 1 - Zemní práce
- 2 - Zakládání
- 3 - Svisté a kompletní konstrukce
- 8 - Trubní vedení

Datum: 21.04.2016

Projektant: Rušar mosty s.r.o. Brno

Cena celkem [CZK]

213 457,00

213 457,00

13 975,00

27 482,00

22 000,00

150 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kyjov, most M08 - ulice Za Humny

Objekt:

501 - Ochrana vodovodu a kanalizace

Místo:

Kyjov

Zadavatel:

Město Kyjov

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

PC	Typ	Kód	Popis
----	-----	-----	-------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV
D	1		Zemní práce
1	K	119001402	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500
D	2		Zakládání
2	K	292111111	Montáž pomocné konstrukce ocelové pro zvláštní zakládání z terénu
	VV		zakrytí vodoměrné šachty 10,0*0,025*7,85
3	K	292111112	Demontáž pomocné konstrukce ocelové pro zvláštní zakládání z terénu
D	3		Svislé a kompletní konstrukce
4	K	334951113	Podpěrné skruže dočasné ze dřeva z hranolů - zařízení
	VV		podpěření vika vodoměrné šachty 2.0
5	K	334952113	Podpěrné skruže dočasné ze dřeva z hranolů - odstranění
D	8		Trubní vedení
6	K	R12611	Oprava poškozené kanalizace - přelminářova položka
	VV		přelminář v hodnotě 150 000 Kč ± 1

Datum: 21.04.2016

Projektant: Rušar mosty s.r.o. Brno

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----------	--------------	-------------------	-----------------

213 457,00

213 457,00

13 975,00

m	43,000	325,00	13 975,00
---	--------	--------	-----------

27 482,00

t	1,963	10 500,00	20 611,50
---	-------	-----------	-----------

1,963

t	1,963	3 500,00	6 870,50
---	-------	----------	----------

22 000,00

m3	2,000	8 500,00	17 000,00
----	-------	----------	-----------

2,000

m3	2,000	2 500,00	5 000,00
----	-------	----------	----------

150 000,00

m	1,000	150 000,00	150 000,00
---	-------	------------	------------

1,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené ohrámkováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny množství různých typů předmětů veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CZ-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PC	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součet množství a J.ceny
Cenová soustava	Přístupnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkaz výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vyvození nabídky

J.cena - jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KaO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eG:SazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Ščitává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eG:TypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaku
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Věrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
ps	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesena
	sniž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Kyjov, most M08 - ul. Za humny						
	SO 404					
pořadí	kód	název	MJ	počet MJ	cena / MJ	cena celkem
1	220051101	Kabel koaxiální PRG 7, H 125 vyjmutí	m	300,00	24,00	7 200,00
2	220051101	Kabel koaxiální PRG 7, H 125 přenesení	m	300,00	24,00	7 200,00
3	220051101	Kabel koaxiální PRG 7, H 125 znovuuložení	m	300,00	24,00	7 200,00
4	220051103	Kabel koaxiální C 4	m	40,00	255,00	10 200,00
5	220051103	Kabel koaxiální H 125	m	80,00	227,00	18 160,00
6	220070042	Konektory	ks	14,00	231,00	3 234,00
7	220071431	Měření	ks	14,00	32,00	448,00
8	220070645	Závěrečné práce ve skříních	ks	2,00	10 000,00	20 000,00
9	220070673	Kabelová skříň SKP 3 přeložení	ks	1,00	7 500,00	7 500,00
10	220070673	Kabelová skříň SKP 1 nová	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
11	220071713	Uzemnění skříní	ks	2,00	4 500,00	9 000,00
12	460010024	Vytýčení kabelového vedení v zastavěném prostoru	km	1,00	1 100,00	1 100,00
13	460080012	Betonový základ (57*0,3*0,5) + pod skříň	m3	9,00	1 788,00	16 092,00
14	460200324	Kabelová rýha 0,5 x 1,4 v zem. 4 stávající	m	50,00	338,00	16 900,00
15	460200324	Kabelová rýha 0,5 x 1,4 v zem. 4 nová	m	71,00	338,00	23 998,00
16	460350001	Překop Kyjovky	m	4,00	896,00	3 584,00
17	460421111	Kabelové lože z kopaného písku se zakrytím kabelu	m	18,00	49,00	882,00
18	460490011	Fólie výstražná	m	18,00	12,00	216,00
19	460510054	Kabelový prostup PE 110 mm	m	114,00	124,00	14 136,00
20	460560324	Zához rýhy 0,5 x 1,4 v zem. 4	m	121,00	148,00	17 908,00
21	460620014	Uprava terénu	m2	75,00	34,00	2 550,00
22	460700001	Označení vedení	ks	10,00	755,00	7 550,00
23	PC	Geometrické zaměření včetně výměny listů v KP	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
		CELKEM				215 058,00

Položkový rozpočet

Zakázka: Kyjov - most ev. č. M08-Ulice Za humny

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: SWIETLLSKY stavební, s.r.o.,
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Jahodová 60, 620 00 Brno

IČ: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

Rozpis ceny

Celkem

HSV			282 937,59
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			282 937,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	282 937,59 CZK
Základní DPH	21 %	59 416,89 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

342 354,48 CZK

v Hodoníně dne 10.10.2016

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			140 014,29
4	Podkladní konstrukce	HSV			7 473,85
8	Trubní vedení	HSV			6 244,00
99	Přesun homot	HSV			16 389,45
M21	Revize	HSV			4 500,00
M23	Montáže potrubí	HSV			108 316,00
Cena celkem					282 937,59

Položkový rozpočet

S	Kyjov - most ev. č. M08-Ulice Za humny
---	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				140 014,29
1	115100001RAA	Cerpání vody na výšku 10 m, do 500 l, včetně pohotovosti čerpací soupravy	hod	50,00000	65,00	3 250,00
2	132201209R00	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	107,39000	20,00	2 147,80
3	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	107,39000	368,00	39 519,52
4	161101103R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	53,70000	68,00	3 651,60
5	141721102R00	Řízení protlačení a vtažení PE d 160 mm, hor.1 - 4	m	13,00000	2 345,00	30 485,00
6	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	6,00000	275,00	1 650,00
7	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	6,00000	244,00	1 464,00
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	26,21000	148,00	3 879,08
9	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku, včetně poplatku za skládku	m3	26,21000	75,00	1 965,75
10	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	3,00000	350,00	1 050,00
11	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	3,00000	480,00	1 440,00
12	112201202R00	Odřezání nebo odsekání pařezů průměru 30 - 50 cm	kus	3,00000	310,00	930,00
13	111201501R00	Spaleni větví stromu o průměru nau 100 mm	kus	3,00000	480,00	1 440,00
14	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	36,00000	22,00	792,00
15	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m3	1,00000	480,00	480,00
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	81,17000	88,00	7 142,96
17	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	18,84000	786,00	14 808,24
18	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	67,50000	68,00	4 590,00
19	151101103R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl.do 8 m	m2	63,51000	192,00	12 193,92
20	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	67,50000	17,00	1 147,50
21	151101113R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 8 m	m2	63,51000	92,00	5 842,92
22	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	36,00000	4,00	144,00
Díl:	4	Podkladní konstrukce				7 473,85
23	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	7,07000	815,00	5 762,05
24	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	3,00000	321,00	963,00
25	452313141R00	Bloky pro potrubí z betonu C 16/20	m3	0,30000	496,00	748,80
Díl:	8	Trubní vedení				6 244,00
26	899912111R00	Ocelové objímky z pás oceli do chráničky, DN 100	kus	14,00000	446,00	6 244,00
Díl:	99	Přesun hmot				16 389,45
27	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	46,82700	350,00	16 389,45
Díl:	M21	Revize				4 500,00
28	210230272R00	Revize plynovodu	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl:	M23	Montáže potrubí				108 316,00
29	230030004R00	Montáž trubních upevnění	kus	6,00000	695,00	4 170,00
30	230200121R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky, Dn 160	m	13,00000	1 455,00	18 915,00
31	Předb. cena	Odvodňovač na potrubí Dn 110	kus	1,00000	17 000,00	17 000,00
32	230180044R00	Montáž trub z plastických hmot PE, Dn 160	m	13,00000	196,00	2 548,00
33	230230018R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 200	m	38,00000	34,00	1 292,00
34	230230003R00	Předběžná tlaková zkouška vodou, Dn 110	m	38,00000	411,00	15 618,00
35	230230076R00	Čištění potrubí, do DN 200	m	38,00000	9,00	342,00
36	230200008R00	Propojení na stáv. plynovod	kus	4,00000	510,00	2 040,00
37	230220036R00	Signalizační vodič	m	38,00000	64,00	2 432,00
38	28314143.A	Folie výstražná š. 330 x 1,2 mm žlutá 3,3 m/kg	kg	8,00000	14,00	112,00
39	42229104	HAWLE šoupátko 4045 E2 DN 100/110 hrdla-plyn	kus	2,00000	9 352,00	18 704,00
40	230220011R00	Montáž orientačního sloupku - plynovod	kus	2,00000	230,00	460,00
41	230220017R00	Montáž číhačky na plynovod, Dn 110	kus	1,00000	410,00	410,00
42	230220001R00	Montáž zemní soupravy pro šoupátka, DN 13 6580	kus	2,00000	440,00	880,00

43	230220006R00	Montáž litinového pokiopu - plynovod	kus	2,00000	210,00	420,00
44	28613876	Trubka tlaková plyn d110x10,0x12000 mm PE100	m	41,00000	273,00	11 193,00
		38*1,06 = 40,28 = 41 m včetně ztratiného				
45	230200020R00	Montáž plynovodů, 110 x 10	m	38,00000	310,00	11 780,00

26						282 937,59
----	--	--	--	--	--	------------

